
#ST# Anzeigen

(Nachführungen: Mai 1989)

Landeskartenblätter

Das Bundesamt für Landestopographie hat im Rahmen der regelmässigen
Nachführungen die folgenden Landeskartenblätter neu überarbeitet und veröf-
fentlicht:

Blatt

1168
1186
1231
1265
1269
1280
1281
1300
1301
250
261

38
5013
5017
246S
247S
248S
268S
273 S
283S

Langnau i. E
Schwarzenburg
Urseren
Les Mosses
Aletschgletscher
Gex
Coppet
Chancy
Genève
Vallée de Joux
Lausanne
Panixerpass
Oberengadin/Engiadin'Ota
Unterengadin/Engiadina Bassa . . . .
Klausenpass
Sardona
Prättigau
Julierpass
Montana
Arolla

Nachführung

1986
1987
1986
1986
1986
1986
1986
1986
1986
1985
1986
1985
1985
1985
1985/89
1985/89
1985/88
1985/88
1980/89
1983/89

. Verkauf

März 1989
Februar 1989
Februar 1989
février 1989
März 1989
mars 1989
mars 1989
mars 1989
mars 1989
mars 1989
mars 1989
März 1989
Februar 1989
Februar 1989
März 1989
Februar 1989
Februar 1989
April 1989
mars 1989
April 1989

Strassenkarte Blätter 1-4/Carte routière feuil-
les 1-4 .
ICAO/OACI

1988
1989

Januar 1989
Mai/mai 1989

Verkauf durch die offiziellen Verkaufsstellen.

Herstellung und Verlag:
Bundesamt für Landestopographie, Seftigenstrasse 264, 3084 Wabern,
Telefon 031 54 9111.
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